
  

UCHWAŁA NR XII/102/2019 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 43.503,00 zł Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  

- 16.000,00 zł Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 215.853,00 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę  

- 188.350,00 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów - 27.213.316,19 zł z tego: 

- bieżące – 25.162.064,25 zł, 

- majątkowe – 2.051.251,94 zł 

- plan wydatków - 29.509.873,19 zł z tego: 

- bieżące – 22.193.593,19 zł, 

- majątkowe – 7.316.280,00 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2019 r zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego z budżetu 

Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się załącznik wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 50.358 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54.019 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 6144



3. Ustala się dochody w kwocie 479.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

oraz wydatki w kwocie 504.583 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6144



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
2 260 032,00 42 653,00 2 302 685,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 69 100,00 5 358,00 74 458,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 45 000,00 5 358,00 50 358,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 902 000,00 37 295,00 939 295,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 900 000,00 37 295,00 937 295,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 691 301,00 - 16 000,00 675 301,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 700,00 - 16 000,00 6 700,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
22 700,00 - 16 000,00 6 700,00 

Razem: 19 188 106,63 26 653,00 19 214 759,63 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 324,00 850,00 76 174,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 36 731,00 850,00 37 581,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

36 731,00 850,00 37 581,00 

Razem: 7 997 706,56 850,00 7 998 556,56 

Dochody majątkowe w kwocie 2.051.251,94 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 2.046.423,94 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 4.828 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 185.601 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 25.162.064,25 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.702.226 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6144



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 226 000,00 -66 215,00 159 785,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 -60 215,00 159 785,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

220 000,00 -60 215,00 159 785,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
6 000,00 -6 000,00 0,00 

Razem: 231 932,00 -66 215,00 165 717,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 712 570,00 -10 000,00 702 570,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 657 370,00 -10 000,00 647 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

600   Transport i łączność 3 014 180,00 68 080,00 3 082 260,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 961 180,00 68 080,00 3 029 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 232,00 23 100,00 289 332,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 083,00  400,00 96 483,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 509 665,00 44 580,00 2 554 245,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 627 494,00 -2 700,00 2 624 794,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 627 494,00 -2 700,00 2 624 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 -4 000,00 27 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 396,00 1 300,00 823 696,00 

710   Działalność usługowa 566 134,00 12 000,00 578 134,00 

 71035  Cmentarze 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 150,00 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -150,00 850,00 

 71095  Pozostała działalność 510 360,00 12 000,00 522 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 560,00 12 000,00 16 560,00 

750   Administracja publiczna 1 925 639,48 -2 263,00 1 923 376,48 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00 1 000,00 67 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 305,48 -3 263,00 1 515 042,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 955,00 -3 883,00 836 072,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 620,00 15 620,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 150,00 0,00 19 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 300,00 4 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 -300,00 14 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 222 000,00 -52 937,00 169 063,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
222 000,00 -52 937,00 169 063,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych  

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
220 000,00 -57 937,00 162 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6144



801   Oświata i wychowanie 6 315 262,00 73 682,00 6 388 944,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 459 507,00 67 309,00 4 526 816,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 336 000,00 23 649,00 359 649,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

698 000,00 50 960,00 748 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 004 750,00 -13 000,00 1 991 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 452,00 5 500,00 140 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 200,00 136 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 325,00 13 000,00 370 325,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 091,00 1 500,00 12 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 877,00 9 000,00 157 877,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 195,00 2 500,00 30 695,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 398 600,00 -12 000,00 386 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -12 000,00 40 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

34 773,00 10 238,00 45 011,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 34 773,00 10 238,00 45 011,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
358 863,00 -4 865,00 353 998,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 877,00 -4 865,00 266 012,00 

851   Ochrona zdrowia 49 661,00 5 358,00 55 019,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 661,00 5 358,00 54 019,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 661,00 5 358,00 37 019,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 280 106,00 4 865,00 284 971,00 

 85401  Świetlice szkolne 62 106,00 4 865,00 66 971,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 704,00 1 200,00 3 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 184,00 1 400,00 44 584,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 387,00 1 980,00 10 367,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 165,00 285,00 1 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 105 078,00 -3 217,00 1 101 861,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500 700,00 3 883,00 504 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 410,00 3 343,00 74 753,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 659,00 540,00 14 199,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 443,00 4 000,00 143 443,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 404 935,00 4 900,00 409 835,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 901,00 4 900,00 166 801,00 

Razem: 21 252 731,63 92 868,00 21 345 599,63 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 324,00 850,00 76 174,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 36 731,00 850,00 37 581,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 048,00 850,00 5 898,00 

Razem: 7 997 706,56 850,00 7 998 556,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6144



Wydatki majątkowe w kwocie 7.316.280,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 1.787.573 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 22.193.593,19 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 17.463 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.752.657,69 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.906.358,15 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.679.550,00 zł, 

- obsługa długu – 162.063 zł, 

- dotacje – 1.657.501,35 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6144



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

 lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2019 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
na terenie gminy 100 000 01010 6050    9 000 Urząd Gminy Radziłów 

2 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej  

w msc. Radziłów 30 000 01010 6050  18 000 Urząd Gminy Radziłów 

3 Budowa przyłącza kanalizacyjnego w msc. 

Klimaszewnica 25 000 01010 6050    2 000 Urząd Gminy Radziłów 

4 Przebudowa stacji uzdatniania  wody w msc. Słucz 2 800 000 01010 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

5 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Radziłów, 

ul. Sadowa 30 000 01010 6050    1 000 Urząd Gminy Radziłów 

6 Budowa sieci wodociągowej w msc. Borawskie-

Awissa 50 000 01010 6050    3 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem   43 000  

7 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy Radziłów 2 800 000 60016 6050  11 000 Urząd Gminy Radziłów 

8 Przebudowa z rozbudową drogi nr 104150B 

Radziłów - Dębówka 4 355 343 60016 6050   1 336 000 Urząd Gminy Radziłów 

9 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. 
Radziłów 75 000 60016 6050   100 000 Urząd Gminy Radziłów 

10 Przebudowa drogi gminnej nr 162505B  

od Klimaszewnicy do Kieljan 3 600 000 60016 6050  25 000 Urząd Gminy Radziłów 

11 Przebudowa drogi gminnej nr 162524B  

w msc. Karwowo 260 000 60016 6050    2 500 Urząd Gminy Radziłów 

12 Przebudowa drogi gminnej nr 175524B w obrębie 
msc. Rydzewo-Pieniązek 80 000 60016 6050    3 000 Urząd Gminy Radziłów 

13 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 

miejscowości Borawskie-Awissa 180 000 60016 6050    8 500 Urząd Gminy Radziłów 

14 
Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych  
nr 104158B, 162717B, 162714B w msc. 

Klimaszewnica 
1 391 890 60016 6050  15 500 Urząd Gminy Radziłów 

15 Przebudowa drogi gminnej nr 162742B 
 w msc. Karwowo 462 000 60016 6050   419 900 Urząd Gminy Radziłów 

60014 6050  42 100 Urząd Gminy Radziłów 

16 Przebudowa drogi gminnej nr 162812B 

w miejscowości Racibory 150 000 60016 6050  16 000 Urząd Gminy Radziłów 

17 Rozbudowa drogi gminnej nr 104157B  
w masc. Kieljany 549 233 60016 6050  43 700 Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa drogi gminnej nr 162501B  

w msc. Mikuty 250 000 60016 6050    1 000 Urząd Gminy Radziłów 

19 
Przebudowa drogi dojazdowej nr 162548B  

oraz 162710B do pól i łąk w obrębie  

msc. Klimaszewnica 
110 000 60016 6050  89 642 Urząd Gminy Radziłów 

20 Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk 

w miejscowości Czerwonki 300 000 60016 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów 

21 Przebudowa drogi gminnej nr 162709B 
w miejscowości Klimaszewnica 147 012 60016 6050   111 400 Urząd Gminy Radziłów 

22 Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości 

Konopki Awissa 199 029 60016 6050   110 000 Urząd Gminy Radziłów 

23 
Przebudowa drogi gminnej nr 104154B od dr. pow. 

Nr 1836B - Szyjki i drogi gminnej nr 162513B 

w m. Szyjki 
248 553 60016 6050   140 000 Urząd Gminy Radziłów 

24 Przebudowa drogi gminnej nr 162511B w obrebie 
msc. Szyjki 251 157 60016 6050    738 Urząd Gminy Radziłów 

25 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 

sołeckiego  105 365 60016 6050   105 365 Urząd Gminy Radziłów 

   2 596 345  

26 
Ochrona walorów przyrodniczych obszaru Mśichy 

w gminie Radziłów poprzez budowę ścieżki 
edukacyjnej z infrastuktura towarzyszącą 

1 200 000 63003 6050    -   Urząd Gminy Radziłów 

Razem     -    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6144



27 Przebudowa targowiska w Radziłowie  2 266 053 70005 
6050   669 526 Urząd Gminy Radziłów 
6057   998 493 Urząd Gminy Radziłów 
6059   570 726 Urząd Gminy Radziłów 

28 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

komunalnego w msc. Klimaszewnica  100 000 70005 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów 

29 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

komunalnego w msc. Glinki    80 000 70005 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

30 
Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią 

w budynku komunalnym , ul. Karwowska 

w Radziłowie 
   60 000 70005 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów 

31 Zakup nieruchomości po byłej zlewni mleka 

w Radziłowie    40 000 70005 6060  40 000 Urząd Gminy Radziłów 

32 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 
sołeckiego 73 170 70005 6050  64 170 Urząd Gminy Radziłów 

   2 432 915  

33 Zakup przyczepy 12000 71095 6060  12 000 Zakład Komunalny 
w Radziłowie 

34 Zakup osprzętu koparko ładowarki - zrywak do pni 

drzew 4 560 71095 6060    4 560 Zakład Komunalny 

w Radziłowie 
Razem   16 560  

35 Zakup kserokopiarki 15 000 75023 6060  15 620 Urząd Gminy Radziłów 
Razem   15 620  

36 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu 

sołeckiego 24 872 75412 6050    -   Urząd Gminy Radziłów 

Razem     -    

37 Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią 

w Szkole Podstawowej w Słuczu 110 000 80101 6050   110 000 Urząd Gminy Radziłów 

38 Poprawa efektywności energetycznej w budynku 

SP w Radziłowie 25 000 80101 6050    5 000 Urząd Gminy Radziłów 

39 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstaowowej 

w Radziłowie 22 000 80101 6050    2 200 Urząd Gminy Radziłów 

40 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej 

w Radziłowie 15 000 80101 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów 

41 Budowa ciągu pieszego przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Kramarzewie 15 000 80101 6050    4 700 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    136 900  

42 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej 
w Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 000 000 85202 6050   1 500 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    1 500 000  
43 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów 

  10 000  

44 Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej 

w gminie Radziłów  347 440 90095 
6050  91 901 Urząd Gminy Radziłów 
6057   185 601 Urząd Gminy Radziłów 
6059  32 753 Urząd Gminy Radziłów 

45 
Instalacja urządzeń wytwarzających energię 

elektryczną z OZE na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Radziłów 

 2 000 000 90095 6050  45 000 Urząd Gminy Radziłów 

46 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Mśichy  300 000 90095 6050    2 500 Urząd Gminy Radziłów 

47 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  
w msc. Słucz  200 000 90095 6050  27 400 Urząd Gminy Radziłów 

Razem    385 155  

48 
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego 
w ramach zadania Kompleks turystyczno-

rekreacyjny w Radziłowie - etap III 
1 556 084 92605 6050    5 000 Urząd Gminy Radziłów 

Razem     5 000  
Ogółem   23 163 732     7 141 495 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6144



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 600 60014 6300 Powiat Grajewski 159 785.00   
2 600 60016 6300 Gmina Przytuły 0.00   
3 853 85311 2710 Powiat Grajewski 5 932.00   
4 754 75404 6170 Komenda Policji 5 000.00   
4 921 92116 2480 Biblioteka Samorządowa w Radziłowie  200 797.00  

Razem  170 717.00 200 797.00  
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  748 960.00  

801 80103 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  99 600.00  

801 80106 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  21 600.00  

801 80149 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  45 011.00  

801 80150 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR  10 614.00  

801 80153 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 7 009.20   

801 80101 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 60 000.00   

2 

801 80101 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom  359 649.00  

801 80103 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom  46 800.00  

801 80106 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom  15 600.00  

801 80153 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 

dzieciom 4 539.15   

3 801 80101 2360 

Działalność oświatowa/wspólpraca gminy 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

wymienionymi w art.. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pozytku publicznego 

30 000.00   

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Radziłowie 1 390.00   

5 010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 10 000.00   

Razem 112 938.35 1 347 834.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6144



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych finansowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Plan wydatków na 2019 rok 
1 600 60016 6050 Szyjki 10 319.00 

2 600 60016 4210 
Łoje - Awissa 11 263.00 

4300 5 000.00 

3 600 60016 4210 
Mścichy 

7 000.00 
4300 3 000.00 

700 70005 6050 10 916.00 

4 600 60016 4210 
Rydzewo - Pieniążęk 9 000.00 

4300 3 900.00 

5 

600 60016 4210 

Klimaszewnica 

20 500.00 
4300 8 092.00 

700 70005 4210 0.00 
6050 0.00 

801 80101 4210 5 500.00 
6 600 60016 6050 Święcienin 15 756.00 

7 600 60016 
4210 

Radziłów I 
15 000.00 

4300 5 249.00 
6050 12 000.00 

8 

700 70005 4210 

Słucz 

0.00 
70005 6050 24 872.00 

754 75412 6050 0.00 

801 80101 4210 3 000.00 
4240 0.00 

9 600 60016 6050 Rydzewo Szlacheckie 14 097.00 

10 600 60016 4210 
Konopki Awissa 

7 500.00 
4300 2 564.00 

700 70005 6050 1 500.00 
11 600 60016 6050 Racibory 13 913.00 

12 600 60016 4210 
Kownatki 

4 300.00 
4300 1 502.00 

700 70005 6050 10 000.00 

13 600 60016 4210 
Brychy 5 500.00 

4300 7 261.00 

14 600 60016 4210 
Borawskie Awissa 12 000.00 

4300 4 217.00 

15 600 60016 4210 
Glinki 

10 000.00 
4300 7 395.00 

801 80101 4240 2 000.00 

16 600 60016 4210 
Kieljany 

11 169.00 
4300 0.00 

700 70005 6050 1 500.00 

17 
600 60016 4210 

Czerwonki 

4 000.00 
4300 4 526.00 

700 70005 4210 5 000.00 
6050 2 000.00 

18 600 60016 4210 
Karwowo 

15 100.00 
4300 5 724.00 

700 70005 6050 0.00 

19 600 60016 4210 
Okrasin 

9 500.00 
4300 3 500.00 

700 70005 6050 5 382.00 

20 600 60016 
4210 

Radziłów II 
10 000.00 

4300 12 073.00 
6050 14 000.00 

21 600 60016 
4210 

Mikuty 
5 500.00 

4300 1 241.00 
6050 4 500.00 

22 600 60016 4210 
Barwiki 9 500.00 

4300 3 261.00 

23 600 60016 4210 
Zakrzewo 

6 000.00 
4300 2 078.00 

700 70005 6050 8 000.00 

24 600 60016 6050 
Wiązownica 10 000.00 

801 80101 4240 2 500.00 
25 600 60016 6050 Janowo 10 780.00 

Razem 440 950.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6144



 

 

600 60016 4210 172 832.00 

600 60016 4300 80 583.00 

600 60016 6050 105 365.00 

700 70005 6050 39 298.00 

700 70005 4210 5 000.00 

700 70005 4300  

700 70005 6050 24 872.00 

754 75412 6050 0.00 

801 80101 4210 8 500.00 

801 80101 4240 4 500.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6144



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Wydatki majątkowe  razem: x x   1 787 573           603 479    1 184 094    

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich   2014-2020 
Priorytet:  

Oś priorytetowa : Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym 

rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury 
Działanie: Inwestycje w targowiska lub obiety budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów 

Nazwa projektu: Przebudowa targowiska w miejscowości Radziłów 

Razem wydatki:     2 266 053           570 726        998 493    

z tego: 2018 r.  70005-6057,6059   1 569 219           570 726        998 493    
   6050      669 526      

1,2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2014-2020 
Priorytet: Infrastruktura dla usług uzyteczności publicznej 

Oś priorytetowa :  Infrastruktura dla usług uzyteczności publicznej 
Działanie: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa projektu: Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej w gminie Radziłów 

Razem wydatki:        349 186             32 753        185 601    

z tego: 2019 r.  90095-6057,6059      218 354             32 753        185 601    
   6050        91 901      
2 Wydatki bieżące  razem: x x        17 463               2 535         14 928    

2,1 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020 
Priorytet:  

Oś priorytetowa :  
Działanie:3.1.Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Ja w internecie 

Razem wydatki:          28 560               4 146          24 414    

z tego: 2019 r.  
85395 - 4177,4179, 

4217,4219,4307,4309        17 463               2 535          14 928    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6144



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/102/2019 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z: 

- otrzymania decyzji Krajowego Biura Wyborczego o zwiększeniu dotacji na wydatki związane z pokryciem 

kosztów przechowywania zdeponowanych dokumentów do Wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP 

przeprowadzonych w dniu 13-10-2019 r – 850 zł; 

- zwiększenia i zmian wydatków na zadania inwestycyjne w zakresie przebudowy infrastruktury drogowej 

oraz oświatowej; 

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez  poszczególne 

jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6144


		2019-12-17T12:31:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




